
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4002

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:53:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL PARA SE APRESENTAR NA FESTA DAS NAÇÕES (19/05) NO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN - PARANÁ.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 36/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fb8325194ff2179a030800af948506.pdf

